
 

 

 

 

 

 
 

 
 

   

 
 

PLNA MOC

EUROVIA CS, a.s.

se sídlem U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4
IČ: 452 74 924,

zapsaná v obchodním resjtříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1561 
zastoupená Ing. Martinem Borovkou, předsedou představenstva a

Ing. Lubošem Trojánkem, místopředsedou představenstva

(dále jen „Společnost")
uděluje plnou moc svému zaměstnanci,

(dále jen „Zmocněnec")

ktomu, aby zastupoval Společnost při jednání v rámci její účasti v zadávacím řízení veřejné zaká:k>
„Traťový úsek Fricova - Zahrádky - Zvyšování rychlosti", jejímž zadavatelem je Dopravní podnik Ostrava a.s.
se sídlem Poděbradova 494/2, 702 00 Ostrava .
Zmocněnec je oprávněn za Společnost podepsat nabídku do zadávacího řízení výše uvedené veřejné zakáz<y
návrh smlouvy o dílo včetně příloh, jakož i činit další úkony, které mohou být v souvislosti s účastí Společncsi i
zadávacím řízení nutné či potřebné, včetně přebírání písemností.

Zmocněnec je rovněž oprávněn podepsat i smlouvu o dílo, včetně následných dodatků, a dále činit právní jednán 
spojená s realizací veřejné zakázky.

V Praze dne 6. dubna 2020

Ing. Martin Borovka
předseda představenstva
a generální ředitel

eunoviA cs. n.s.
V tAiíhfcUkšhí? ItAt.
HO CO Prahjí

Ing. Luboš Trojánek
místopředseda představenstva
a finanční ředitel

EUROVIA CS, a. s„ LI Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4
- www.eurovia cz

IČ: <SS2 74924, nič CZ4W74924. Mísíský soud o Ps.i?o oddíl fl. vložko 1SM


